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Ref. BCN63030

2 100 000 € Takvåning - Till salu

Excellent takvåning med 3 Sovrum med 20m² terrass till salu i Eixample
Höger

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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https://www.lucasfox.se


Lyxig renoverad lägenhet på 190 m2 på översta våningen
med tre dubbelrum på Girona Street

Lyxig lägenhet på 190 m² i Barcelonas exklusiva stadsdel Eixample, belägen på

det prestigefyllda hörnet av Girona Street och Gran Via de les Corts

Catalanes. Belägen i en spektakulär hörnbyggnad i klassisk stil med en

imponerande fasad, elegant entré och concierge-service.

Mellan Passeig de Gràcia och Passeig de Sant Joan kommer detta

helrenoverade hus (färdigställande planerat till maj) att bli en sann

arkitektonisk pärla i stadens centrum.

Projektet har ett rymligt vardagsrum/matsal på 50 m² med ett designkök,

exklusiva vitvaror och en vinkällare. Det inkluderar tre dubbelrum, alla med

egen klädkammare och eget badrum, plus en tvättstuga och gästtoalett.

Renoveringen bevarar originalformade tak och restaurerade Nolla-kakelgolv,

och blandar historisk charm med moderna mikrocementytor. Takhöjder över

3,2 m och flera balkonger ger ljus och karaktär.

Denna fastighet, designad av en prestigefylld arkitektur- och

inredningsstudio, erbjuder exceptionell kvalitet och elegans på en av

Barcelonas mest eftertraktade platser.

lucasfox.se/go/bcn63030

Naturligt ljus,  Mosaikgolv,  Högt i tak,  ,

Utsikt över staden,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Luftkonditionering,

Larmsystem,  Inbyggda garderober,

Exteriör,  Dubbla fönster,  Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

28175
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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